



# Novivo Invest ApS

Tybjergvej 20, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 36 06 53 54

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

---

Jes Grandt Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Novivo Invest ApS

Tybjergvej 20

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 36 06 53 54

Stiftet: 14. august 2014

Hjemsted: Hinnerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jes Grandt Nielsen, direktør

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået af at drive konsulentvirksomhed, hvor der tilbydes virksomhedsrådgivning og anden rådgivning omkring driftsledelse. Ydermere har aktiviteten i regnskabsåret bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.289 kr. mod -17.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.732 kr. mod -15.641 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.289</b>	<b>-17.875</b>
Andre finansielle indtægter	9	1
Øvrige finansielle omkostninger	-274	-522
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.554</b>	<b>-18.396</b>
Skat af årets resultat	-15.178	2.755
<b>Årets resultat</b>	<b>-61.732</b>	<b>-15.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-61.732	-15.641
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-61.732</b>	<b>-15.641</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	15.178
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	4.816	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.816</u>	<u>19.178</u>
Likvide beholdninger	<u>18.886</u>	<u>56.921</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>23.702</b></u>	<u><b>76.099</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>23.702</b></u>	<u><b>76.099</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-42.689</u>	<u>19.043</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.311</u></b>	<b><u>69.043</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	5.000
Anden gæld	<u>141</u>	<u>2.056</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.391</u>	<u>7.056</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.391</u></b>	<b><u>7.056</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.702</u></b>	<b><u>76.099</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	34.684	84.684
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.641	-15.641
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	19.043	69.043
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.732	-61.732
	<b>50.000</b>	<b>-42.689</b>	<b>7.311</b>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 22 t.kr. pr. 31. december 2022.
